
 
 
 
 
 
Galatasaraylıları Turkuaz Medya ve Sözcü.com.tr hususunda uyarıyorum! 
 
1- Türkiye futbol tarihinde takımlarına en fazla katkı sağlamış ve şampiyonluklar kazandırmış  
    oyuncuları şöyle sıralayabiliriz: 
 
    Metin Oktay  
    Hakkı Yeten 
    Gheorghe Hagi 
    Lefter Küçükandonyadis  
    Can Bartu  
    Alexsandro de Souza  
    Şenol Güneş  
 
2- Türkiye futbol tarihinin şampiyonluklara en fazla etki etmiş oyuncusu: 
 
    Fernando Muslera  
 
3- Türkiye Futbol liglerinin 2011 yılından beri istisnasız olarak her yıl için en başarılı oyuncusu 
 
    Fernando Muslera 
 
4- Galatasaray’ın 2022 yılı şampiyonluğunun gerçek kahramanı: 
 
    Fernando Muslera 
 
İlk on maçta kalesini bir aslan gibi korumasaydı takım şampiyonluk yolunda ilerleyemezdi. Kale 
düştükten sonra yapacak bir şey kalmazdı. 
 
5- Galatasaray’ın bu yıl Şampiyonlar Ligi’ne katılmasını sağlayan oyuncu: 
 
    Fernando Muslera 
 
Elemelerde mükemmel bir performans sergilemeseydi takım Şampiyonlar Ligi’ni rüyasında görürdü. 
 
6- Şampiyonlar Ligi’nde takımın en başarılı oyuncusu: 
 
    Fernando Muslera 
 
Bir futbolcu 30 metrelik bir pas atar ve takım arkadaşını gol yollarına sokarsa herkes bunu takdirle 
karşılar. Ya bir futbolcu bir maçta 20 tane 60 metrelik pas atar ve oyun kurarsa, bunu yapan herkes 
kahraman ilan edilir. 
 
Fernando Muslera, Şampiyonlar Ligi’nde her maçta en az 18 tane 60-70 metrelik pas attı ve bunların 
yarısı takım arkadaşının ayağının dibine diğer yarısı da alnının ortasına denk geldi. Beğenilmediği 
Copanhagen maçında 20 çok uzun pasından tam 19’u aynen böyleydi. Orhan Uluca bunu açıkladı. 

                                                    Melih Ozdil 
GALATASARAY ÜZERİNE OYUNLAR 

Aralık 2023



Manchester United maçında bütün uzun mesafeli atışlarını hemen hemen yüzde yüz oranında 
arkadaşları ile buluşturdu. 
 
7- Galatasaray takımının en önemli oyun kurucusu: 
 
    Fernando Muslera 
 
8- Bu yıl ilk defa Haldun Domaç tarafından kaleci performansları yayınlandı ve inanılması mümkün  
    olmayan gerçek ortaya çıktı. Ligin başından itibaren bugüne kadar attığı toplarda takım  
    arkadaşlarını buluşturma oranı %97 idi. (Bütün maçların ortalaması). Kalesine gelen topların ise  
    % 80’ini kurtarmıştı. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    Karşılaştırma Yapacak Olursak 
 
1- Fenerbahçe’ye en az 10 milyon dolara mal olan Livakovic’in topu oyuna sokma başarısı % 79 ve  
    kurtarış oranı ise % 57. Muslera on bir yıl süren Türkiye kariyerinde 18 dışından en fazla 3 gol  
    yemiştir. Livakovic ise ilk sezonunun başında bu sayıyı katladı. 
 
2- Pazar günü yapılan macta Livakovic kalesinden attığı 20 topun en fazla ikisini arkadaşları ile  
    buluşturdu, Muslera ise 20 topun 19’unu. Fenerbahçe’nin unutulmaz defans oyuncusu Ümit Özat  
    aynen şöyle diyor “Muslera her attığı topta Franz Beckenbauer gibi oyun kurarken, Livakovic  
    önüne gelen her topa dan-dun tekme attı.” 
 
Fenerbahçe maçını izleyin! Muslera en azı 60 metre olan 20 top attı, hepsi takım arkadaşının ya ayağına 
ya kafasına geldi. Sadece birini kaybettiler, diğerlerini kullandılar. Livakovic ise daha kısa mesafeye 
20 top attı sadece ikisi takım arkadaşlarına geldi. Yani başarı oranı artık % 50’nin çok altında. 
 
    https://www.youtube.com/watch?v=t-biBRGIpOY 
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3- Manchester United, Andre Onana’yı 50 milyon dolara transfer etti. Onana, Galatasaray maçında 
         her topa hatalı çıktı, inanılmaz goller yedi ve bir topu bile kendi takım arkadaşlarına gitmedi. 
 
Copenhagen maçından sonra Manchester United ile oynadık, malum kişiler hemen Onana’yı me-
thetmeye başladılar ve ayağı çok iyi dediler. Aslında hiç ama hiç bilgileri yok, sadece bize Musler-
a’nın ayağının kötü olduğunu hatırlatmak istiyorlar. Maçı izledim, Muslera 60 metrelik 20 top attı 
hepsi takım arkadaşının tam ayağının dibine ve rakipler hiç birini alamadılar. Onana ise 20 top attı 
ve biri bile takım arkadaşlarıyla buluşamadı.  
 
4- Dünya tarihinde Muslera kadar isabetli pas atan çok az sayıda futbolcu vardır! Tabii futbolcuların  
    çok daha fazla baskı altında olduğunu da hesaba katmak gerekir. 
 
    “Muslera’nın ayağı iyi değil” diyenler! 
 
Daha doğrusu gözümüzün içine bakarak bu yalanı söyleyenler ve onlardan böyle demeye teşvik eden-
ler kim? İki yıldan beri Muslara ile ilgili birçok yazı yazdım ve bu durumu açıkladım. Hatırlatırım 
Türkiye dahilinde bu konuya parmak basan bir kişi dahi olmadı. “Elinde bir delil var mıydı?” diye 
soracak olursanız, bunu söyleten kişi hakkında hiç bir delile sahip değildim ama Muslera’nın topu 
oyuna nasıl soktuğunu çok iyi biliyordum ve sonra daha fazla gözlemledim. 
 
Copenhagen maçı sonrasında Türk futbolunun çok açık ara bir numaralı yorumcusu Orhan Uluca, 
Muslera’nın 20 uzun mesafeli topundan 19’unu takım arkadaşlarına pas olarak gönderdiğini açıkladı. 
Ters ayağına gelen topu havalandırması sonucu rakip oyuncunun kazanmasının ardından rakibin 7 
defans oyuncumuza rağmen gol atmasını da eleştirdi. Yine aynı maçta ve bir sonrasında hatalı çıktığı 
iki pozisyonu dile getirenlere karşılık Hikmet Karaman (Bence Türkiye’nin en iyi antrenörlerinden 
birisi) ikinci çıkışının tamamen doğru olduğunu beyan etti. 
 
    “Muslera’nın ayağı iyi değil” denmesini isteyen kişi! 
 
“Muslera” hakkında yazdıklarımın hepsi Facebook sayfamda duruyor. Başta ASpor televizyonu 
olmak üzere ve yine aynı kişilerin yer aldığı Youtube’deki “Vole” programında devamlı şekilde 
Muslera aleyhine program yapılıyor. Devamlı olarak gelecek sene gönderileceği ima ediliyor ve yer-
ine geleceklerin listesi yayınlanıyor. Sezon başında TRT Spor programcısı Necati Ateş “Muslera’nın 
ayağı iyi değil yerine Okan Koçuk oynasın!” diyor. 
 
Bu yayınları yapanlar: 
 
    Aspor 
    Serkan Korkmaz 
    Futbol plus 
    Transfer Plus 
    Kaan Dursun, 
    Murat Köten 
    Onur Özkan 
    Haluk Yürekli 
 
Saydıklarımın çoğu ASpor yorumcuları ve Youtube’de spor kanalları var. Galatasaray’ın başında 
olmak için her şeyi yapmaya hazır bir Türk antrenör bu kanalları destekliyor mu sizce? Benim böyle 
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bir isteğim olsa ve futboldan onun kadar para kazanmış olsam, çerez parasına en az 20 spor kanalına 
destek verirdim! Necati Ateş futboldan gelme ve sözüne ettiğim bu antrenör ile ilişkileri malum. 
“Böylesine futbolu çok iyi bilen biri nasıl olur da Muslera’nın inanılmaz pas başarısını farkedemez?” 
bu soruyu kendime sorunca, ona bunu söyletenin kim olabileceğine de karar verdim. 
 
Sezon başı, Haluk Yürekli her defasında bir kadro yapıyor ve Muslera’yı yedek bırakıyor. Murat 
Köten ve Onur Özkan, Muslera’yı karalamak ve takımdan göndermek için ellerinden geleni yapıy-
orlar. Onur Özkan, Copenhagen maçı sonrası “Muslera’nın Şampiyonlar ligi için yetersiz olduğunu 
söylemiştim!” diyor. Ona şu cevabı verdim “Muslera Tükiye liginin açık ara en iyi kalecisi, o 
yetersizse, diğerleri mahalle maçında bile kaleyi koruyamazlar.” 
 
Kaan Dursun “Muslera gönderilecek, tabii performansını yükseltir ve Taffarel gibi bir kupa kaldırırsa 
kalması da olasıdır.” diye açıklama yaptı. 
 
“Galatasaraylılar Muslera’yı kötüleyen kişilerin kanallarını izlemeyin” diye yazdım. Bana “Hocam 
Muslera yaşlandı!” diye bir email gönderdi. İşte iki üzlülüğün en açık delili. Sen Muslera yaşlandı 
demiyorsun ki performansını karalıyorsun. Oysa bu yıl da ligin açık ara en iyisi. Kaan Dursun’a 
destek verenlerin başında kim geliyor acaba? 
 
Son üç yıldan beri kaleci performansları yayınlanmıyor. Sebebi gayet açık Muslera’nın performansını 
gizlemek için. İspat etmemi istiyor musunuz: 
 
“Fenerbahçe maçı öncesi iki takımın bütün oyuncularını karşılaştırdılar. Özellikle ASpor yorumcuları, 
içlerinden biri bile kalecilerden bahsetmedi!” Oysa iki takımın en başta karşılaştırılacak iki futbolcusu 
vardır atanı ve tutanı! Ben bütün bu yorumcuların Muslera ile alıp veremediği olan, futbol dünyasında 
çok etkili ve para sahibi biri tarafından yönlendirildiğinden emindim. Üstelik daima Galatasaray 
takımının başına geçmek isteyen biri tarafından. Bunu yaklaşık iki yıldan beri yazıyorum. Fatih Terim 
Fonu soygunculuğu ortaya çıkınca neyin ne olduğunu daha iyi anladım.  
 
Buraya ilginç bir ilavede bulunmak istiyorum. “Muslera’nın yirmi topundan on dokuzunun 
arkadaşlarına gittiğini söyleyen kişi Orhan Uluca’ydı ve üzerine basa basa bu hususu dile getiriyordu. 
Sonra “Borges” diye bir kuruluş ile anlaşma yaptı ve inanılmaz şekilde tam tersini söylemeye başladı! 
 
    Gönderilen ve Asla Yeri Doldurulamayanlar 
 
1- Faryd Mondragon. En iyi zamanında Galatasarayın dostu olmayan medya mensuplarının  
    hazırladığı tuzak sonucu gönderildi. Sonra Bundesliga'da dört yıl ve bir o kadar da Amerika'da  
    görev yaptı süper bir kaleciydi, Muslera'ya kadar yeri doldurulamadı. 
 
2- Felipe Melo, takımın ana direğiydi şampiyonlukların ikinci mimarıydı Galatasarayın dostu  
    olmayan medya mensuplarının hazırladığı tuzak sonucu gönderildi. Halen oynuyor ve yeri asla  
    doldurulamadı. 
 
3- Brad Friedel, mükemmel bir kaleciydi, Amerika milli takımının kalesini de koruyordu. 1996  
    yılında 25 yaşındayken Fatih Terim tarafından gönderildi. 2015 yılında 45 yaşındayken Tottenham  
    Hotspur'da futbolu bıraktığında İngiliz futbol tarihine geçti. Tottenham Hotspur tarafından transfer  
    edildiğinde 41 yaşındaydı! 
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4- Bafetimbi Gomis, 29 gol atıp takımın şampiyonluğuna katkı sağlamasından sonra, bundan kendine  
    pay çıkardığı için Fatih Terim tarafından değerinin beş katı altında bir miktara karşılık gönderildi.  
    Yerine 80 milyon dolar harcanarak alınanların hepsinin toplamından çok daha fazla (98) gol  
    attıktan sonra beş yılın ardından Arabistan'dan geri döndü. Yerine getirilen beş-altı oyuncu beş  
    yılda 75 golden az atmışlardı. 
 
5- Gianluigi Buffon 40 yaşında Juventus'tan Paris Saint Germain'e transfer oldu, bir yıl sonra geri  
    çağırıldı ve 43 yaşında Parma'ya transfer olup iki yıl daha futbol oynadı. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
    Bir Kaleciden Fazlası 
 
Haldun Domaç aynen böyle söylüyor. Kendisine teşekkür etmeliyiz, kaleci istatistiklerinin gizlenmesi 
için elinden geleni yapan Korkunç İvan'a karşılık bu istatistiği bize sunduğu için. 
 
    Orhan Uluca 
    Haldun Domaç 
    Rıdvan Dilmen 
    Hikmet Karaman 
    Kaya Çilingiroğlu 
 
Bu üst düzey spor adamlarının hepsi için Muslara ligin kaderini değiştiren bir kahraman. Bu arada 
2025 sezonu sonlarında Rıvan Dilmen’in “Yerine kedi mi alacaksınız, Muslera ile yeni sözleşme 
yapın” dediğini ve yerinin doldurulabileceği hususundaki öneriye “Belki Avrupa’da vardır, bilmiy-
orum!” şeklinde yanıt verdiğini de buyaya ilave etmek istiyorum. 
 
Futsol tarihinin açık ara en iyi orta yapan birkaç kalecisinden biri. Her maçta kendi takımından veya 
rakip takımdan kim olursa olsun daha fazla sayıda isabetli pas atacağına dair herkes ile iddiaya gire-
bilirsiniz. On bir yıl önce 13 milyon dolara transfer edildi. Bu gün 24 yaşında olsaydı yüz milyon 
dolar değeri olurdu. Yüz milyon dolara bir kaleci alabilir misiniz ya da bulabilir misiniz? 
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O halde Muslera'nın kıymetini bilin ve en az beş yıl için hatta sekiz yıl için yeni bir kontrat yapın. O 
Galatasaray'ın bir neferidir ve kendisini yetersiz hissederse hiç sorun çıkartmadan kontratını fesheder. 
Muslera'nın en az sekiz yıl daha büyük bir başarı ile futbol hayatına devam edeceğinden hiç şüphem 
yok. Fiziğine ve çalışma tarzına bakın hemen anlayacaksınız. Üç ayda önce geri dönemez denilen 
sakatlıkları üç hafta içinde aşan birinden bahsediyoruz. 15 saat uçak seyahati yapıyor ve aradan 18 
saat geçmeden kalesini devralıyor. Bir kez bile kaytardığını görmedik. Christmas, yılbaşı, bayram, 
seyran demiyor Galatasaray için her an hazır ve nazır. 
 
15 lig maçında topu oyuna sokma başarısı % 97 ve Şampiyonlar Ligi'nde % 95 böyle bir istatistik 
hayal bile edilemez. Üstelik bu topların hemen hepsi 60 metre üzerinde. Böyle bir kaleci var, kurtarış 
oranı da %80 ve birileri de çıkıp ayağı iyi değil diyorlar. Onların "bizi izleyen halkımızın zekası ve 
algılayışı treni izleyen bir canlı seviyesinde" diye düşündükleri hususu su götürmez! 
 
    “Muslera’nın Yerine Kaleci Transferi” Haberleri! 
 
Bu sabah 26 Aralık 2023! Fanatik gazetesinde Muslera'nın yerine bir kaleci buldukları yazılıydı. Fo-
tomaç ise daha önce de ilan ettiği başka bir kaleci ile ilgili haber yapmış. İtalya ile saat farkımız 
olduğuna göre orada bu haberin çıkacağını nasıl haber almış olabilirler? Bu sorunun cevabını siz 
verin. Çünkü Türk gazeteleri en az iki saat hatta belki bir gece önce baskıya giriyorlar. 
 
Bu tespitimden sonra bir araştırma yapmaya karar verdim. Çünkü bu haberleri kamuoyu oluşturmak 
için yapıyorlar! Onları maddeten destekleyen, Galatasaray'ın başına geçmek için can atan ve Muslera 
ile sorunu olan Korkunç İvan'ın bu işlerde parmağı olduğunu en az iki senedir yazıyorum. Ve size, 
bu aldığı bahşiş kadar konuşan gazetecilerin bütün foyasını anlatacağım: 
 
    Uçuşan Haberler 
 
Medyada başka bir ülkeye servis edilip, orada yayınlandıktan sonra, menşei o ülke gibi gösterilip 
halka sunulan haberlere “uçuşan haberler” deniyor. Muslera’yı karalamaya çalışanların Okan Bu-
ruk’un yerinde gözü olan biri tarafından teşvik edildiği düşüncesindeyim. Ancak sezon başından 
itibaren Muslera’nın yerine kaleci bakıldığı haberlerinin izini sürünce bir medya kuruluşu ile 
karşılaşıyoruz: “sozcu.com.tr” Peki bu kuruluşun baş yöneticisi kim Fenerbahçe Divan Kurulu 
Başkanı Uğur Dündar! 
 
Aslına bakacak olursanız ben bir Fenerbahçe yöneticisi olsaydım öncelikle Muslera’dan kurtulmak 
isterdim. Çünkü transfer olduğu tarihten beri Galatasaray’ın bütün şampiyonluklarının baş mimarı 
Muslera. O halde bu uçuşan transfer haberinin izini birlikte sürebiliriz: 
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20 Kasım 2023 tarihinde sozcu.com.tr tarafından Galatasaray'ın Atlanta kalecisi Juan Musso ile il-
gilendiği Tutto Atlanta gazetesine bildirilir. Tabii bunu oraya bildiren spor muhabiri kimse, hiç bek-
lemeden bu haberi Fotomaç'da da yayınlar "Galatasaray Atlanta Kalecisi ile ilgileniyor" diye! 
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20 Kasım 2023 tarihinde sozcu.com.tr’den gönderildi!



26 Aralık 2023. Haberi tekrar Tutto Atlanta'ya iletip yayınlanacağını öğrendikten sonra onlardan önce 
Fotomaç'da Türk halkına aktarırlar! Aynı haber, iki gazeteye de aynı cümleler ve sözler ile aktarılmış, 
bir ay önce olduğu gibi. 
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Aşağıda görüldüğü gibi bizden iki saat geriden gelen İtalya’da daha Tutto Atlanta basılmadan biz-
imkiler bugün bu haberin çıkacağını da bilmişler! 
 
26 Aralık 2023 tarihli Tutto Atlanta haberi aynen bir ay önceki cümleler ile yayınlamış. Organizasyon 
mükemmel! Bir insanı aldatmak ahlaksızca bir davranıştır: fakat toplumu aldatmaya kalkmak soy-
suzluk olur tabii ki. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
İtalya'ya haber iletip sonra bunu onlardan duyduk diye yazanlar ve daha sonra her on beş günde 
tekrar önümüze koyanlar var. Adamlar bu işi adeta görev edinmişler. Bu arada Muslera’yı küçültmek 
için ellerinden geleni de yapıyorlar. Buslera 6.75 Milyon Euro ve 5 Milyon Euro karşımlığı alınan 
Arnavut oyuncu Lorik Sana da üste verilerek alındı. Yani en az 13 milyon USD. Buna karşılık Fo-
tomaç her gün Muslera 5 milyon USD karşılığı alınmıştı yalanını yazmaya devam ediyor.
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2023-24 sezonunda bütün maçlarda oynayan Muslera %83 kurtarış yüzdesi ile Avrupa'da üçüncü 
oldu. Topu oyuna sokma bsaşarısı ise % 97. Yine bu sezonda 18 içerisinden yaptığı % 90 kurtarış 
oranı ile Dünya’nın tepesinde olmalı diye düşünüyorum. Buna rağmen ASpor yorumcularından 
Gökhan Keskin ve biri daha bir araya gelip, taraftar oylaması yapmadan Beşiktaş kalecisi Mert 
Günok'u yılın kalecisi ilan ettiler. Mert'in kurtarış oranı % 60 civarında, topu oyuna sokma başarısı 
ise %50 bile değil ve Muslera'nın yarısı kadar oynamadı. Hatırlatmak istiyorum: Birkaç seneden beri 
gerçekler ortaya çıkmasın diye kaleciler ile ilgili hiç bir istatistik vermiyorlar. Gerçeklere göremeyen 
ve rakip takım taraftarı yorumcuların yönlendirmesi ile hareket ederek Muslera’nın gönderilmesini 
isteyen Galatasaraylı seyircilere gelince size balık kafası yemeyi tavsiye ediyorum. Belki zihniniz 
açılır. 
 
Malum yorucuların konsantrasyonlarını bozmak için çaba gösterdiği iki kişi daha var: 
 
    Kerem Aktürkoğlu 
 
Önce Hollanda'nın bir spor sitesinde Milan Keskin adlı transfer dedikodusu yapan Türk asıllı biri 
tarafından yazılmış bir tavsiyeyi her nasılsa öğrenip bir kaç saat geçmeden Fotomaç'ta "Kerem Ak-
türkoğlu'nun yeni takımı Ajax" diye haber yapıyorlar. İşte Milan Keskin'in Football Transfers.com'da 
yayınlanan yazısı: 
 
 “Ajax, Bergwijn'in ayrılışını Galatasaray'dan Kerem Aktürkoğlu'nun gelmesiyle telafi edebilir. Sol 
kanat oyuncusu, geçtiğimiz kış da Ajax'ın radarına girmişti. Aktürkoğlu, Galatasaray'da kaldı ve bu 
sezon İstanbul'un itici güçlerinden biri. 25 yaşındaki hücum oyuncusu bu sezon çıktığı 17 lig maçında 
5 gol ve 6 asist kaydetti.” 
 
    Sacha Boey 
 
Saber Desfarges adlı transfer dedikoduları yapan biri 9 Ocak 2024 günü saat 17:00 sıralarında (O 
sırada Türkiye'de saat 19:00) kendi Instagram sayfasında şöyle bir yorum yapar: 
 
“PSG, yedek sağbeki Nordi Mukiele'nin yerine Galatasaray'ın 23 yaşındaki sağ beki Sacha Boey ile 
ilgileniyor. Ancak Fransız oyuncu bir yedek için çok pahalı olabilir; Boey Arsenal dahil İngiltere'deki 
kulüpler tarafından da takip ediliyor.” 
 
Ve aradan 4 saat geçmeden Fotomaç internet sitesinde "Fransız gazeteleri PSG Sacha Boey'i transfer 
edecek" diye yazdılar haberi servis ediliyor... 
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